CONSIDERATO che a seguito di revisione  del D.R.S. n. 30 del 10.02.2025  è emerso un errore materiale
nel medesimo e che occorre procedere all’annullamento dello stesso;

RITENUTO, pertanto, di dovere procedere all’impegno e alla liquidazione della somma complessiva di €
515,78 (cinquecentoquindici/78) sul  capitolo  104554,  “Rimborsi  spese  ai  componenti  del
Comitato  Regionale  per  le  comunicazioni  per  la  partecipazione  ai  lavori  del  medesimo,
CORECOM.”, per l'esercizio finanziario 2025, occorrente al rimborso delle spese di cui sopra;